
部活路線　下校 通常路線　登校 通常路線　下校 部活路線　下校

札内線 鈴蘭線 札内線 鈴蘭線 拓殖バス線 芽室線 芽室線 士幌ハイヤー線

1 日

2 月

北海道シェイクアウト  考査前7時
間授業②  日本土壌肥料学会
（福岡大会～4日）  見学旅行

7 ■ ○ ○ ※16:30 ※16:30 　 ○ ※16:30 　

3 火 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 　 ○ 15:40 　

4 水 前期期末考査① 3 ■ ○ ○ ※12:15 ※12:15 　 ○ ※12:15 　

5 木
前期期末考査②  校務運営委員会  就職
応募開始 3 ■ ○ ○ ※12:15 ※12:15 　 ○ ※12:15 　

6 金
前期期末考査③  食の学校祭
（～７日）

3 ■ ○ ○ ※12:15 ※12:15 ※15:40 ○ ※12:15 ※15:40

7 土

8 日 オーガニックビレッジ大収穫祭

9 月

欠時入力〆切り  前期期末追考
査①  7時間授業(予備日)  海外
文化交流表敬訪問

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

10 火 前期期末追考査② 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

11 水
前期期末追考査③  海外文化
学習会１６

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

12 木 素点入力〆切り  職員会議 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

13 金 オープンスクール 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

14 土

15 日

16 月
敬老の日   就職選考・採用内定
開始

17 火
士幌町校長会・教頭会会議  木
野東小学校交流事業

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

18 水
単票提出  海外文化交流事業
(～27)

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

19 木

一覧票提出  第77回北海道高
等学校ラグビーフットボール南北
選手権（芦別～21日）

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

20 金
食べるたいせつフェスティバル(～
21日)

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

21 土

22 日 秋分の日

23 月 振替休日

24 火 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

25 水 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

26 木 成績会議  夏季略装期間終了 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 　 ○ 15:40 　

27 金
前期終業式  通知表発送  衣替
え  十勝高農研

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

28 土

PTA十勝支部研修会  阪急うめ
だ「秋の北海道物産大会」～29
日  十勝ファーマーズマーケット

29 日

30 月 学期間休業  中間反省会議 ■ ○ ○ ※12:15 ○ ※12:15

２日（月）

３日（火）

４日（水）～６日（金）

26日（木）

30日（月）

令和６年　【９月】　自主バス運行予定
○：通常運行　　■：特別運行　　

日 曜 行事
授
業
数

運
行
形
態

拓殖バス 士幌ハイヤー

通常路線　登校 通常路線　下校

備　考　

考査前７時間授業のため、１６：３０発完全下校になります。

考査前のため、１５：４０完全下校になります。

考査期間のため、１２：１５発完全下校になります。６日（金）のみ部活路線１５：４０発を運行します。

成績会議のため、１５：４０完全下校になります。

学期間休業日のため,１２：１５発完全下校になります。下校は部活路線です。


